
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/273/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  ( t.j 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2025  poz. 1483 ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 95.849,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 95.846,72 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 3,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 500,00 

 80104  Przedszkola 0,00 2 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 2 500,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzone zadaszenie nad wejściem do piwnicy. 0,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 66 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 66 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 66 000,00 

   Opłata za pobyt w DPS 0,00 66 000,00 

855   Rodzina 0,00 2 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 890,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5229



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 890,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 3 890,00 

   
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za 
uszkodzoną lampę oświetleniową w m.Jaszczew przy 
drodze powiatowej - na skrzyżowaniu z ul.Naftową 

0,00 3 890,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 20 956,72 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 20 956,72 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 1 169,39 

  0830 Wpływy z usług 0,00 17 636,44 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych 0,00 17 636,44 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,83 

   Odsetki od nieterminowych płatności za faktury 0,00 8,83 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 36,38 

   Zwrot składki na Fundusz Pracy za lata ubiegłe 0,00 36,38 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 105,68 

   Wpływy z opłat za udział w sekcjach sportowych 
działających przy GOSiR 0,00 2 105,68 

bieżące razem: 0,00 95 846,72 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 0,00 3,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 3,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3,00 

   Sprzedaż kas fiskalnych ( po zakupie nowych ). 0,00 3,00 

majątkowe razem: 0,00 3,00 
Ogółem: 0,00 95 849,72 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 171.475,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 171.475,80 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 75.626,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 75.626,08 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5229



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna zwiększenie 28 626,08 28 626,08 28 626,08 28 626,08 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie 28 626,08 28 626,08 28 626,08 28 626,08 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 28 626,08 28 626,08 28 626,08 28 626,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 926,08 -25 926,08 -963,00 -963,00 0,00 -24 963,08 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół zmniejszenie -25 926,08 -25 926,08 -963,00 -963,00 0,00 -24 963,08 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych zmniejszenie -24 963,08 -24 963,08 0,00 0,00 0,00 -24 963,08 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -963,00 -963,00 -963,00 -963,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5229



zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 
852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5229



853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 

  3240 Stypendia dla uczniów zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 
855   Rodzina 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5229



  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 13 890,00 13 890,00 3 890,00 3 890,00 10 000,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 3 890,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 3 890,00 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5229



  4430 Różne opłaty i składki zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 20 959,72 20 959,72 20 959,72 20 959,72 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe zwiększenie 20 959,72 20 959,72 20 959,72 20 959,72 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 5 959,72 5 959,72 5 959,72 5 959,72 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 626,08 -75 626,08 -10 963,00 -10 963,00 0,00 -64 663,08 
Wydatki razem: 

zwiększenie 171 
475,80 171 475,80 161 475,80 161 475,80 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5229



§ 3. 1. Zwiększa plan dotacji przedmiotowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                       
- Dopłata dla taryfowych odbiorców usług z grupy A i B za odprowadzane ścieki, o  kwotę 10.000,00 zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5229


	UCHWAŁA NR XXXI/273/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-12-19T12:39:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




